

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00197/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.596.923/0001-46 - MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 12</u>	-	-	R\$ 358.833,7200	-	R\$ 105.920,6700

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

42	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Unidade	59	R\$ 79.333,1700	R\$ 542,3700	R\$ 31.999,8300
----	-----------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ULSTAR

Fabricante: ULSTAR

Modelo / Versão: ULSTAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem P/ Esterilização - Embalagem P/ Esterilização Material: Papel Grau Cirúrgico , Componentes: C/ Indicador Químico , Componentes Adicionais: Autosselante , Gramatura / Espessura: Cerca De 60 G/M2, Tamanho: Cerca De 100 X 200 CM, Apresentação: Envelope , Tipo Uso: Uso Único , Composição: C/ Filme Polímero Multilaminado REGISTRO: ISENTA PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 137.920,5000

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 14</u>	-	-	R\$ 1.089.329,5100	-	R\$ 521.816,3400

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 521.816,3400

11.145.401/0001-56 - L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Unidade	241	R\$ 324.055,8300	R\$ 299,7206	R\$ 72.232,6700

Marca: SONY

Fabricante: SONY

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILME UPP - 110 S COMPATÍVEL COM O VÍDEO PRINTER SONY 897 E 898. CAIXA COM 10 UNIDADES, TAMANHO 110MMX20M.

Total do Fornecedor: R\$ 72.232,6700

18.252.904/0001-70 - HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	85023	R\$ 112.230,3600	R\$ 0,6100	R\$ 51.864,0300

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: KN95

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TIPO RESPIRADOR, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, CONSTITUÍDO POR FIBRAS SINTÉTICAS DISPOSTAS EM 4 CAMADAS COM FORMADOS EM CONCHA OU BICO DE PATO; DUAS TIRAS ELÁSTICAS PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, CLIPE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA E EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAÇÃO DE 95% DE PARTÍCULAS DE ATÉ 0,3 MICRÔMETROS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO COMO PFF/2 E N95 E REGISTRO DO MS. DESCARTÁVEL. ATÓXICA E HIPOALERGÊNICA. INODORA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS COMO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES APÓS ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 51.864,0300

27.048.093/0001-80 - REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 2.840.680,6800	-	R\$ 754.830,9800

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	<u>Grupo 7</u>	-	-	R\$ 189.294,0300	-	R\$ 31.987,9800
--	----------------	---	---	------------------	---	-----------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	<u>Grupo 9</u>	-	-	R\$ 370.159,2400	-	R\$ 132.862,7800
--	----------------	---	---	------------------	---	------------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

10	<u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 1 M	10584	R\$ 169.661,5100	R\$ 8,3000	R\$ 87.847,2000
----	------------------------	----------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: CIEIX**Fabricante:** CIEIX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CI**Modelo / Versão:** ESPARADRAPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M - CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS, NA COR BRANCA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, DEVE POSSUIR EXCELENTE FIXAÇÃO, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA, FÁCIL DE RASGAR. APRESENTADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM CAPA PROTETORA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVENDO ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES APÓS ENTREGA.

43	<u>Eletrodo Uso Médico</u>	Unidade	28660	R\$ 1.062.999,4000	R\$ 12,0600	R\$ 345.639,6000
----	----------------------------	---------	-------	--------------------	-------------	------------------

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** MEDICO ELECTRODES INTERNACIONAL LTD**Modelo / Versão:** ELETRODO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO, DE ESPUMA PARA ECG HIDROGEL ADESIVO CONDUTIVO SUBSTRATO DE ESPUMA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A FLUIDOS QUE ADIRA FACILMENTE A PELE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. PACOTE COM 50UND.

Total do Fornecedor: R\$ 1.353.168,5400**28.387.424/0001-70 - M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 13</u>	-	-	R\$ 79.990,8000	-	R\$ 21.800,8500

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

3	<u>Papel Termossensível</u>	Unidade	108	R\$ 7.935,8400	R\$ 22,9600	R\$ 2.479,6800
---	-----------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: TECNOPRINT**Fabricante:** TECNOPRINT**Modelo / Versão:** conf.prop

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TERMOSENSÍVEL COMPATÍVEL COM CARDIOTOCÓGRAFO DA MARCA GENERAL MEDITECH G6A, APRESENTAÇÃO BLOCOS COM 150 FOLHAS MEDIDAS 112X100MM. REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES APÓS ENTREGA.

13	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	28341	R\$ 37.410,1200	R\$ 0,8800	R\$ 24.940,0800
----	--------------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: NEVE**Fabricante:** "NEVE PREMIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS CIR**Modelo / Versão:** MASCARA PFF2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TIPO RESPIRADOR, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, CONSTITUÍDO POR FIBRAS SINTÉTICAS DISPOSTAS EM 4 CAMADAS COM FORMADOS EM CONCHA OU BICO DE PATO; DUAS TIRAS ELÁSTICAS PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, CLIPE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA E EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAÇÃO DE 95% DE PARTÍCULAS DE ATÉ 0,3 MICRÔMETROS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO COMO PFF/2 E N95 E REGISTRO DO MS. DESCARTÁVEL. ATÓXICA E HIPOALERGÊNICA. INODORA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS COMO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES APÓS ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 49.220,6100**44.641.727/0001-23 - REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 79.992,1200	-	R\$ 33.093,3600
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 1.274.853,0600	-	R\$ 894.272,7200
	<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 79.667,1000	-	R\$ 59.338,2400
	<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 1.135.271,8100	-	R\$ 604.762,9800
	<u>Grupo 6</u>	-	-	R\$ 79.803,7900	-	R\$ 42.702,7800
	<u>Grupo 8</u>	-	-	R\$ 63.098,0100	-	R\$ 17.897,6700
	<u>Grupo 10</u>	-	-	R\$ 79.995,8000	-	R\$ 34.692,3800
	<u>Grupo 11</u>	-	-	R\$ 39.097,3200	-	R\$ 25.096,9200
	<u>Grupo 15</u>	-	-	R\$ 79.996,6900	-	R\$ 25.873,4900
	<u>Grupo 17</u>	-	-	R\$ 35.410,3200	-	R\$ 20.832,4800
1	<u>Indicador Químico</u>	Unidade	9912	R\$ 46.685,5200	R\$ 4,4000	R\$ 43.612,8000

Marca: 3M**Fabricante:** 3M DO BRASIL

Modelo / Versão: FITA AUTOCLAVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE - FITA ADESIVA ZEBRADA INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR (INDICADOR QUÍMICO CLASSE I) 19MM X 50M, COR BEGE, INDICADA PARA ADERIR A UMA VARIEDADE DE PACOTES, INCLUINDO TECIDOS DE ALGODÃO E PAPEL, APÓS A AUTOCLAVAGEM APRESENTAR NO MÍNIMO 3 LISTRAS A CADA 5 CM DE FITA BEM IDENTIFICÁVEIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, APRESENTAÇÃO ROLO DE NO MÍNIMO 30 METROS. EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVENDO ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA

11	<u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 1 M	3528	R\$ 56.553,8400	R\$ 10,4200	R\$ 36.761,7600
----	------------------------	----------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MISSNER**Fabricante:** MSSNER & MISSNER LTDA**Modelo / Versão:** ESPARADRAPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M - CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS, NA COR BRANCA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, DEVE POSSUIR EXCELENTE FIXAÇÃO, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA, FÁCIL DE RASGAR. APRESENTADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM CAPA PROTETORA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVENDO ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES APÓS ENTREGA.

44	<u>Eletrodo Uso Médico</u>	Unidade	2156	R\$ 79.966,0400	R\$ 11,8900	R\$ 25.634,8400
----	----------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** MEDICO ELECTRODES INTERNACIONAL LTD**Modelo / Versão:** ELETRODO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODO, DE ESPUMA PARA ECG HIDROGEL ADESIVO CONDUTIVO SUBSTRATO DE ESPUMA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A FLUIDOS QUE ADIRA FACILMENTE A PELE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. PACOTE COM 50UND.**Total do Fornecedor: R\$ 1.864.572,4200****45.282.739/0001-71 - MULTIMEDIK DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 16</u>	-	-	R\$ 7.239,9600	-	R\$ 7.222,3200

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

2	<u>Papel termossensível</u>	Unidade	528	R\$ 10.042,5600	R\$ 14,9600	R\$ 7.898,8800
---	-----------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: TECNOPRINT**Fabricante:** TECNOPRINT**Modelo / Versão:** PAPEL TERMOSENSIVEL 110 MM X 30 M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Termossensível Largura: 57 MM, Comprimento: 300 M, Uso: Relógio De Ponto , Tipo: Bobina , Características Adicionais: Compatível Com Relógio De Ponto Srep, Marca Henry**Total do Fornecedor: R\$ 15.121,2000****Valor Global da Ata: R\$ 4.065.916,3100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)